Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP 003/2020 Processo Administrativo 010/2020

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através do pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos
interessados a Adjudicação do processo licitatório Pregão Presencial para registro de preços 003/2020 cujo objeto é o
Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis e lubrificantes em atendimento a diversas Secretarias,
para abastecimento nos municípios de Novo Horizonte do Norte e Cuiabá ou Várzea Grande, conforme especificado no
anexo I - Termo de referência do edital, onde se sagraram vencedoras do certame as empresas Jair Pereira Duarte - EPP,
inscrita no CNPJ: 01.169.309/0001-72, com proposta no valor global de R$ 1.776.130,00 (um milhão setecentos e setenta e
seis mil, cento e trinta reais), para os Itens 06, 07, 08 e 09; Branaldo Ferragens EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ:
01.079.739/0001-01, com proposta no valor global de R$ 123.325,00 (cento e vinte e três mil, trezentos e vinte e cinco
reais); para os itens 16, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 37; Manoel Cavalcante Santana - ME, inscrita no CNPJ:
03.825.913/0001-35, com proposta no valor global de R$ 50.349,90 (cinquenta mil, trezentos e quarenta e nove reais e
noventa centavos), para os itens 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 31, 33, 34, 35 e 36, tudo em conformidade com o edital e seus
anexos. Os itens 01, 02 e 03 foram declarados Desertos e os itens 04, 05, 10, 19, 20, 21, 23, 24 e 32 foram declarados
Fracassados.  Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte, disponível
também no portal da transparência deste município no endereço eletrônico http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br.
Novo Horizonte do Norte-MT, 23 de setembro de 2020. JULIANO GAMBA Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7245437f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:17:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial